平成 25 年２月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社ベストブライダル

代 表 者 名 代表取締役社長 塚田正之

（コード番号 2418 東証一部）

問合わせ先 取締役人事総務部長 藤谷知治

（TEL 03-5464-0081）

（URL http://www.bestbridal.co.jp）

補欠監査役の選任議案に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 25 年３月 28 日開催予定の定時株主総会

に補欠監査役１名選任に関する議案を付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

 法令に定める監査役の定数を欠くことになる場合に備えて、常勤監査役塩谷惠市氏の補欠監査役として、
岡野弘文氏の選任を付議するものであります。

なお、本議案に関しましては、あらかじめ監査役会の同意を得ております。

補欠監査役候補者は、次のとおりであります。

氏  名

略   歴

所有する当社

の株式の数

岡
おか

 野
の

 弘
ひろ

 文
ぶみ

（昭和 30 年９月 26 日生）

昭和 53 年 ４月  東洋信託銀行㈱（現三菱 UFJ 信託銀行㈱）

入行

平成 11 年 ３月  同行 東京第３営業部 企業部長

平成 12 年 12 月  同行 大宮支店長

平成 14 年 １月  同行 証券業務部長

平成 16 年 ４月  エムアンドティー・インフォメーション・

テクノロジー㈱出向

平成 20 年 10 月  ㈱ビックカメラ 出向

平成 21 年 ５月  菱信データ㈱ 出向

平成 21 年 ９月  同社 常勤監査役

平成 23 年 ９月  エム・ユー・トラスト・アップルプランニ

ング㈱ 常勤監査役（現任）

平成 23 年 ９月  菱信データ㈱ 非常勤監査役（現任）

平成 23 年 ９月  エム・ユー投資顧問㈱ 非常勤監査役（現

任）

０株

（注）補欠監査役候補者と当社の間には、特別の利害関係はありません。
以上